Auto Zentrum Nurnberg-Feser GmbH

Skoda Fabia Monte Carlo

1.5 TSI

DSG/NAVI/LED/KAMERANIrt.Cockp PKW

Prix
TVA
Construction

Premiére mise en
circulation

Kilométrage
Puissance
Cylindrée
Treibstoffart
Couleur

Type de boite

Type de véhicule
Propriétaires précédents
Identification du véhicule

26 480 EUR
TVA récupérable
Limousine
03.2024

4 990 KM

110 KW (150 PS)
1498 ccm
Essence

Rouge Peinture métallisée
Direktschaltgetriebe/DSG,

7-Gang-Automatik
Véhicule de présentation
De premiére main
HOS-123015

Caractéristiques d'équipement:

Kraftstoff Essence, De premiére main, Synthése vocale, Caméra marche arriére, Systéme de
navigation, Climatisation double, Phares a LED, Abbiegelicht, Intérieur en tissu, Tempo-Be-
grenzer, Einparkhilfe vo + hi, Siéges chauffants, 4 leve-vitres électriques, Airbags latéraux a
l'arriere, ESP (Electronic Stability Programm), velvet-rot premium metallic black-magic perlef-
fekt Peinture métallisée, Digitaler Radioempfang DAB, Apple CarPlay, Voiture Android, Alufel-
gen 16 Zoll, ABS (Anti-Blocking-System), Keyless-Go, Antidémarrage électronique, Contrdle de
traction, Systeme d'information du conducteur, Antibrouillard, Classe de polluants Euro 6d,
Servo, Privacy-Verglasung, Pare-brise chauffant, Dossier arriere modulable, Isofix-System,
Lenkrad beheizt, Ajustement du volant, Accoudoir central, Détecteur de pluie

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluRrate (49. Rate)
48 Versements mensuels de
Anbieterbank

Bilder folgen
in Klrze!
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FESER #: GRAF
Contact:
Auto Zentrum Nurnberg-Feser GmbH
NopitschstralRe 3

90441 Nurnberg

Téléphone: 0911-4236-2970

Fax: 0911-4236-2975;

Email: skoda.nuernberg@feser-graf.de
Page d'accueil:www.feser-graf.de

5296,-
21184,-
7,24 %
7,49 %

48

40 000 KM
5071,-

26 136,-

7 944,-
379,00

Skoda Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



